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Huddinges funktionshinderråd 

Verksamhetsplan för Huddinges funktionshinderråd - 2021
Huddinge funktionshinderråds uppgifter
I Huddinge kommun finns ett funktionshinderråd för samråd och ömsesidig 
information mellan kommunen och de organisationer som företräder personer 
med funktionsnedsättning. Rådet ska också vara remissinstans inom de frågor som 
för funktionshinder. Huddinge funktionshinderråds uppdrag regleras i Huddinge 
kommuns författningssamling (HKF 9230).
De synpunkter till förändring som framkommer i rådet ska föras vidare till den 
förvaltning som svarar för respektive fråga. 

Huddinge funktionshinderråds uppgift är bland annat att:

 Bidra till att kommunens nämnder och förvaltningar har kunskap om de 
frågor som är angelägna för personer med funktionsnedsättning.

 Ge sin kunskap i de frågor som är viktiga för personer med 
funktionsnedsättning

 Komma in med synpunkter i ett tidigt skede när olika ärenden behandlas i 
kommunens nämnder eller styrelser

 Se till att nämnderna tar upp frågor om tillgänglighet och delaktighet för 
alla invånare när de planerar sina verksamheter.

 Initiera förslag på frågor och områden som kommunens nämnde bör 
behandla.

 Ta del av frågor som rör samhällsplaneringen i kommunen och vid behov 
lämna underlag och synpunkter. 

Huddinge funktionshinderråd ska arbeta för att:

 Huddinge kommun integrerar FN:s konvention om rättigheter för personer 
med funktionedsättning i sitt arbete.

 FN:s barnkonvention följs så att alla barn i Huddinge kommun kan delta 
på lika villkor i aktiviteter på fritiden eller i undervisningen i skolan.
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Övriga arbetsområden för Huddinge funktionshinderråd 

 Bevaka utvecklingen av och förändringar i den nationella 
funktionshinderpolitiken.

 Uppmärksamma Internationella funktionshinderdagen 3 december. 
 Öka kunskapen om hur man bäst underlättar för personer med olika 

funktionsnedsättningar att få en anställning.

Huddinge funktionshinderråds mål
Huddinge funktionshinderråds mål är att invånare i Huddinge kommun, barn såväl 
som vuxna, fritt ska kunna bosätta sig i kommunen och inte vara hindrade på 
grund av bristen på anpassade transporter, skolor, fritidsutbud eller service. 
Huddinge kommun ska vara en av länets tre mest attraktiva kommuner att leva, 
verka och bo i även för funktionshindrade.

Arbetssätt för Huddinge funktionshinderråd
Den mesta delen av Huddinge funktionshinderråds uppgifter och mål genomförs 
genom remissvar och yttranden. 

Om Huddinge funktionshinderråd så önskar kan ett samverkansråd initieras. 
Samverkanrådet ska bestå av de organisationer som företräder personer med 
funktionsnedsättning och förtroendevalda. Samverkansrådet kan arbeta per 
förvaltning eller kommunövergripande. Samverkansrådet ska arbeta med 
fördjupning av frågor som finns inom funktionshinderrådets uppgift och mål och 
utifrån detta prioriteras val av samverkansråd.
Huddinge funktionshinderråd ska utveckla former för och införa samverkan inom 
kommunens verksamhetsområde enligt LSS 15 § 7 med berörda 
funktionshinderorganisationer. 
I beaktande ska här tas att det just nu i samhället råder en pandemi som innebär 
begränsningar, framförallt vad gäller fysiska möten. 

Aktiviteter 
För att förverkliga vad som i denna verksamhetsplan formulerats som Huddinge 
funktionshinderrås uppgifter och arbetsområden bjuds tjänstepersoner från 
kommunens förvaltningar in till rådet sammanträden för information till rådet och 
efterföljande dialog. Under den tidsperiod pandemin pågår bjuds medicinskt 
ansvarig sjuksköterska in fortlöpande till rådets sammanträden för att informera 
om utvecklingen av covid-19 i Huddinge kommun. Övriga exempel på 
informationsområden är;

 Barn- och utbildningsfrågor.

 Vad som finns att tillgå inom kultur och fritid.
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 Tillgänglighet i kommunala verksamheter och den offentliga miljön.

 Olika former av boende och boendestöd.

 Anhörigstöd. 

Lars Björkman
Ordförande
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